INTRODUCTIO

⁷ בשותה sumptibus, ut במתוות jussu, במתוות nomine, seu נקמת desiderio, et להפקה רצון ad explendum desiderium³³), sunt formulae non stricte homonymae ad Editorem, Bibliopolam vel Typographum potissimum referendae.

⁸ בהשנה עז פרטיה Inspectione speciali Praepositi seu Inspectoris etc.³⁴).

⁹ ..ל.. הוקם verbotenus: „erectus super“, praefectus muneri, sed phrasis detorta est, atque postea הלוקם על ידי in primis ipsa typographia erecta per virum dici solet.³⁵)

¹⁰ חבור Compositio (typorum)?³⁶)

ger (Proben etc. III p.53). Ap. Asulai ed. repetit, non designat (ut vertit Rof., Diz., p.319 vers. Germ., v. Catal. p.1391 op.2) sub ניוקי חותם (et I p.110), cf. eundem sub II f.1 (et I p.110), (II בני יוסף p.18 et I p.156), סדר טחדש etiam praeterea sensu „nuper“ et „primum“ occurrit, ut § 152 f.108a ed. Brl.), דפוסים דפוסים A.1715 (p.1466 op.13), cf. „Ihre Druckerei haben sie von Neuem aufgestellt“ (Tit. N.2609 A.1648).

³³) Jüd. Typ. p.32 n.51. — etiam respondet Italico Appresso (apud), e. g. N.418; et v. supra sub בעל הרפום.

³⁴) Vid. Samuel Texeira N.⁹²⁹², Mos. b. Abraham Abinu N.⁸⁸³², etiam Beckmann (e. g. 1716 שם עולם).

³⁵) נאם הנבר הוקם על מלאכת ההנאה A.1487 (De Rossi, Annal. p.48 infra, et cf. A.1568 (N.206); 1580 (epigr. Jüd. Typ. p.29 n.17) 1599 (Nissim Schoschan, qui etiam N.⁹⁰¹⁷ פער המדרשים על ידי הנבר הוקם על jam A.1556 (N.144 Elies. b. Is., cf. N.701), quibus verbis alludi vid. ad II. Sam. 23,1: ונאם בדפוס אביהם הוקם על .. ונעים ומירות ישראלי הנבר הוקם על (cf. infra sub

1608 v. Add.), ut י. האבר הוקם על (N.282), sed על מלאכת החזום על 1588 (N.1296), jam ipse קבץ de libro A.1609 (N.2040), hinc ejus filii perverse.. (!) 1612-13 (N.2118), אשר הוקם והדפוס אביהם הוקם (N.3098 v. Add.), 1617 בדפוס אשר הוקם הוקם (N.282), cf. מינץ Minz); et depravata omnia voce: 1712 (N.⁸¹³⁰), et inter Add.).

³⁶) אבר האותיות בדפוס (A.1635 occurrit (p.1349 op.8), sed verba נגירה טלאכת החיבור היבואו

לפיה (formis variis)³⁷) exarare, i. e. typis exscribere.

¹² כחיבת (כהב) in typographiae cunabulis typis exscribere designat³⁸).

¹³ לוח Tabula i. e. Index erratorum.³⁹)

¹⁴ לוכות את הריבים in usum publicum⁴⁰).

¹⁵ (p.2891) Opus coelestum (divinum), טלאכת כבורה הקרש Opus cultus divini⁴¹) est typographicum quodlibet.

¹⁶ „inquit“, postea etiam נאים, quad operarii recentes nomini praemittere solent⁴²).

¹⁷ (Charta נירים Plagulae vel Philyrae⁴³).

¹⁸ על per manus, potissimum de Typographo.

¹⁹ עלה (לבים minus correcte עלה) Folium (p.1093 op.4).

²⁰ עמוד Columna seu Pagina.

²¹ קונדרים seu קונדרים (p.1093 op.4) Philyra, Plagula⁴⁴).